МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Краснокутского сельского поселения
Спасского муниципального района
Приморского края
РЕШЕНИЕ

09.10.2020 г.
с. Красный Кут
№ 6
       О рассмотрении  протеста на решение муниципального комитета Краснокутского сельского поселения от 06.10.2020 № 2 «О внесении изменений и дополнений в Устав Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края»

В соответствии с действующим законодательством  Российской Федерации, руководствуясь Уставом Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края, Положением «О публичных слушаниях на территории Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края», муниципальный комитет  Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края

РЕШИЛ:

               1.Решение муниципального комитета от 06.10.2020 № 2 «О внесении изменений и дополнений в Устав Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края» отменить, тем самым, исключив коррупциогенный фактор.

            2. Настоящее решение  вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в официальном печатном органе Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края – газете

«Горизонт»,  на официальном сайте краснокутское .рф

Председатель муниципального комитета

Краснокутского сельского поселения                               Н.М. Тищенко